РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 февраля  2018  года  № 11
ст.Келермесская
О присвоении почтового адреса земельному участку
в ст. Келермесской по ул. Восточная
     На основании заявления  Главы МО «Гиагинский район» исход. № 418 от 31.01.2018 г. «О присвоении почтового адреса земельным участкам», руководствуясь ст.14 Федерального закона №131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также  Уставом МО «Келермесское сельское поселение», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014 года, учитывая, что земельный участок относится к категории земель  « Земли населенных пунктов », расположен на территории МО «Келермесское сельское поселение» в  ст.Келермесской  по ул.Восточная, по смежеству с земельным  участком   по адресу: ст.Келермесская, ул.Восточная, дом 1А
п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
1.Земельному участку  из категории земель «Земли населенных пунктов», вид территориальной зоны – ЖЗ.101: зона застройки индивидуальными жилыми домами и личного подсобного хозяйства, вид разрешенного использования – «Для ведения личного подсобного хозяйства», кадастровый номер 01:01:1100053:97, площадь земельного участка 6000 кв.м., расположенному на нечетной стороне улицы Восточная   ст.Келермесской, по смежеству с земельным  участком   по адресу: ст.Келермесская, ул.Восточная, 1А , присвоить почтовый адрес:
Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская, ул.Восточная,1Б.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                          С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]